(110) Эта привилегія слѣдующаго содержанія: „In nomine Domini amen. Decet quorundam libet principum legitimas.

лева, сопровождаемая своимъ дворомъ и войскомъ, вступила, на шрепшей недѣль посна, въ городъ Львовъ; въ копоромъ даровала ему, въ пашинку шрепшей недѣли посна; грамоту на разныя права,

---

actiones praesertim perpetuas scripturarum memoriae comendare, ne per oblivionem possint aliquo modo in nihilum redigi et reduci. Igitur nos Hedvigis Dei gratia Regina Poloniae Lithvaniaeque princeps suprema et haeres Russiae et caet. Ad universorum notitiam tam praesentiorum quam futurorum volumus devenire quod considerata fidelitate, constantia ac diligentius inspectis fidelibus servitiis, quae circumscripti viri Consules, Cives totaque Communitas Civitatis nostrae Lemburgensis progenitoribus nostris et nobis exhibuerunt, ac imposterum exhibere praestantius dante Domino sunt parati, cupientesque de benegnitatem nostra ipsos prosequi gratia speciali, omnia et singula ipsorum iura, libertates, privilegia, quae tempore Serenissimorum principum dominorum Casimiri avi, nec non Ludovici genitoris Ungariae et Poloniae Regum nostrorum dilectorum habuerant, confirmamus, ratificamus et tenore praesentium approbamus in omnibus punctis et articulis perpetuo validuros, adiungentes quod nulli hominum in Civitate vel ante civitatem lemburgensem praedictam nulla omnino violentia per quempiam quoquo debet fieri vel inferri. Volumus etiam ut Civitas nostra Lemburgensis praedicta in suis metis et limitibus prout in literis et privilegiis ipsius plenius conscriptum continetur inconcussae debeat permanere, et si aliquid praedictae civitati aut Civibus violenter abstractum existit seu ablatum illa taliter ablata restituere volumus quae tamen *duntaxat* in nostris manibus obtinemus. Praeterea volumus, ut omnia et singula thelonia et tributa post mortem Serenissimi principis Domini Kazimiri pie memoriae olim Regis Poloniae avi nostri carissimi indebite et iniuste per quampiam statuta omnino et totaliter deponantur. Statuimus insuper quod depositio salis et mercimoniorum in Civitate nostra Lemburgensi praenotata fore debeat veluti tamen fuit temporibus ab antiquis promittentes tenore praesentium omnes Ruthenos, Armenos, Saracenos et Iudaeos et quemlibet eorum in suis juribus conservare. In quorum omnium

бывшаемую мною ниже, въ примѣчаніи 110-мъ и под-  
 шверженную, также, и супругомъ сл, Владиславомъ  
 Ягайломъ, посѣпшшимъ, во возвращеніи своемъ, того  
 же самаго года, изъ Липвы, нашъ Львовъ. Грамота  
 эта первоначально дана была въ Городкѣ; въ день свя-  
 тшаго Луки, то есть, 18-го Октябрю, а пошомъ, снова  
 подтверждена; съ приложеніемъ большой печати, во  
 время вѣнчанія Ягайломъ на преспомъ четвершой  
 супруги своей, Софій, 1424 года. По занятіи Львова,  
 сполничнаго города цѣлой Червоной Руси, Ядвигъ под-  
 дались также Галичь, Тербовля, и другіе меньшіе го-  
 рода, однимъ словомъ, вся Галиція. Угры не сдѣлали  
 ни какого значительнаго сопротивленія, пошому что  
 Угорская короля, Марія, схвачена была, возмущивши-  
 мися прошивъ нея, подданшыми, конми предводитель-  
 ствовали: Загребскій Лапникскій епископъ и началь-  
 никъ рыцарей святаго Іоана, и заключена въ шем-